



November 4, 2020

ADDENDUM No. 1

**Invitation to Quote CS-20-22
SUPPLY OF WATER BLADDERS AND HOSES**

*The addendum is being issued prior to the closing of the invitation to quote (ITQ) to provide further information, make changes to, or to clarify the ITQ documents and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts of the ITQ documents. In the case of a conflict with the balance of the documents, this Addendum shall govern. **Bidders shall attach a signed copy of this addendum to their quote submission, failure to do so may result in a non-compliant quotation.***

This addendum is being provided in clarification to ITQ CS-20-22 released October 29, 2020.

QUESTION 1: Will alternate products (Brands) be allowed when quoting for the hose and nozzles?

ANSWER 1: Angus Hi Vol is preferred because of the abrasion protection. If Vendors choose to quote on other suppliers, they must prove that the hose and nozzles can meet or exceed the Angus and Akron specs and high quality.

QUESTION 2: For the fire hose nozzles, could you please state the gallons per minute (GPM) and at what pressure (PSI)?

ANSWER 2: The 2.5-inch Akron zero torque wide range nozzle is to range from 125-250 GPM at 100 PSI. The 1.5-inch Akron zero torque turbojet wide range nozzle is to have between 30-200 GPM at 100 PSI.

I/We hereby verify that we have considered this addendum in our proposal submission.

Proponent's Signature

Date

All inquiries relating to ITQ CS-20-22 must be emailed to:
Bonnie Seitz, Community/Public Safety Assistant
bseitz@rdffg.bc.ca